



RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Lægårdvej 91 C
7500 Holstebro
T +45 70 26 66 00

CVR nr. 25 49 21 45

holstebro@rsm.dk
www.rsm.dk

Sørvad Tømrer og Snedker ApS

Åbrinken 47, 7550 Sørvad

CVR-nr. 28 99 00 30

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 25. april 2022.

Kim Bærentsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sørvad Tømrer og Snedker ApS Åbrinken 47 7550 Sørvad
	Telefon: 22 38 22 92
	CVR-nr.: 28 99 00 30
	Hjemsted: Sørvad
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Kim Bærentsen
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Lægårdvej 91 C 7500 Holstebro
Bankforbindelse	Ringkøbing Landbobank, Søndergade 6, 7480 Vildbjerg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at udføre tømrer- og snedkerarbejde.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.005 t.kr. mod 2.284 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 280 t.kr. mod 287 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.004.911	2.283.587
1 Personaleomkostninger	-2.579.070	-1.885.650
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-60.981	-23.581
Resultat før finansielle poster	364.860	374.356
Øvrige finansielle omkostninger	-4.626	-4.650
Resultat før skat	360.234	369.706
2 Skat af årets resultat	-79.793	-82.667
Årets resultat	280.441	287.039
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Overføres til overført resultat	166.041	174.039
Disponeret i alt	280.441	287.039

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2021	2020
Anlægsaktiver		
3 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.593	238.574
Materielle anlægsaktiver i alt	177.593	238.574
4 Deposita	2.500	2.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	2.500	2.500
Anlægsaktiver i alt	180.093	241.074
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	125.843	68.095
Varebeholdninger i alt	125.843	68.095
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	708.019	908.318
Igangværende arbejder for fremmed regning	9.500	196.247
Udskudte skatteaktiver	449	206
Andre tilgodehavender	8.937	141.156
Periodeafgrænsningsposter	74.103	74.870
Tilgodehavender i alt	801.008	1.320.797
Likvide beholdninger	557.967	241.858
Omsætningsaktiver i alt	1.484.818	1.630.750
Aktiver i alt	1.664.911	1.871.824

Balance 31. december

Passiver		
Note	2021	2020
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	585.401	419.360
Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	113.000
Egenkapital i alt	824.801	657.360
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	96.498	297.919
Selskabsskat	30.036	56.290
Anden gæld	713.576	860.255
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	840.110	1.214.464
Gældsforpligtelser i alt	840.110	1.214.464
Passiver i alt	1.664.911	1.871.824

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	419.360	113.000	657.360
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	166.041	114.400	280.441
	125.000	585.401	114.400	824.801

Noter

	2021	2020
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.270.510	1.681.533
Pensioner	220.798	128.364
Andre omkostninger til social sikring	87.762	75.753
	2.579.070	1.885.650
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	 7	 5
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	80.036	70.290
Årets regulering af udskudt skat	-243	12.377
	79.793	82.667
3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	481.439	474.657
Tilgang i årets løb	0	233.300
Afgang i årets løb	-48.000	-226.518
Kostpris 31. december 2021	433.439	481.439
 Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	 -242.865	 -435.802
Årets afskrivninger	-60.981	-27.375
Årets af- og nedskrivninger på afhændede og udrangerede aktiver	48.000	220.312
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-255.846	-242.865
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 177.593	 238.574
4. Deposita		
Kostpris 1. januar 2021	2.500	2.500
Kostpris 31. december 2021	2.500	2.500
 Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	 2.500	 2.500

Noter

5. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået en operationel leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 84 t.kr. Leasingkontrakterne er gældende fremtil til april 2023 og april 2024.